
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1610

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1610

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8260225 721961

Альберда Любов Андріївна 52028191 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233375 Право 200

2 7622594 721961

Бабенко Валерія Анатоліївна 51987905 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215619 Право 165,852

3 7727931 721961

Базюк Софія Вікторівна 52039492 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0179507 Право 190,485

4 7860182 721961

Баліка Марія Миколаївна 51985109 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0343697 Право 172,29

1



5 7977684 721961

Баранець Марія Володимирівна 52032015 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281656 Право 190,026

6 7548622 721961

Басалик Софія Василівна 52036038 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125617 Право 192,168

7 7734492 721961

Білинська Юлія Ігорівна 52030425 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078106 Право 191,148

8 7264036 721961

Білоус Микола Анатолійович 51984942 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0126071 Право 200

9 8182386 721961

Бішко Катерина Русланівна 52032019 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236433 Право 195,075

10 8089319 721961

Бобович Діана Валеріївна 51940912 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0357089 Право 191,199

11 7535375 721961

Бойко Ірина Володимирівна 52031220 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252751 Право 193,392

12 7845131 721961

Боляк Іванна Романівна 52039793 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0268789 Право 194,451

13 7186080 721961

Борис Віра Іванівна 52027600 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312372 Право 198,404

14 7312464 721961

Боровков Михайло Дмитрович 52030403 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078141 Право 191,709

2



15 8354806 721961

Брантюк Катерина-
Антоніна

Андріївна 52035961 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0020239 Право 196,428

16 7484767 721961

Бугель Христина Миколаївна 52033731 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0016959 Право 190,893

17 7379578 721961

Буришин Марко 51785759 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0280366 Право 192,27

18 7684276 721961

Бурма Єлізавета Михайлівна 51979181 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0021506 Право 196,584

19 8032810 721961

Вервега Віталій Петрович 51911476 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0354793 Право 190,393

20 8110105 721961

Веред Максим Павлович 52011483 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0057019 Право 176,001

21 7964778 721961

Веретельник Мирослав Володимирович 52030308 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220819 Право 194,106

22 8191405 721961

Веселовський Роман Васильович 51336117 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185722; 
0315275

Право 196,758

23 7696238 721961

Вілтракіс Лукас 52040493 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177889 Право 190,944

24 7673545 721961

Владига Юлія Олегівна 52036673 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0213806 Право 198,033

3



25 8015740 721961

Вовк Назарій Юрійович 51984845 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0161413 Право 193,494

26 7271911 721961

Волоско Юлія Вікторівна 52039558 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118695 Право 192,27

27 7845770 721961

Воробйова Софія Олегівна 52032600 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0324707 Право 191,658

28 7213852 721961

Гайда Наталія Володимирівна 52026909 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0365627 Право 191,017

29 7534159 721961

Галанюк Юлія-Анна Юріївна 52032811 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292276 Право 200

30 7212620 721961

Галишич Софія Петрівна 51985868 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0214658 Право 190,434

31 8189093 721961

Галіяш Вікторія Русланівна 51791790 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0157442 Право 193,086

32 8116834 721961

Ганага Марія Андріївна 52004985 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233121 Право 190,587

33 7590864 721961

Гапатин Любомир Богданович 52028299 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081525 Право 191,301

34 7399313 721961

Гапон Тетяна Тарасівна 52036125 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335870 Право 189,769

4



35 7497022 721961

Гарасимчук Надія Петрівна 52041097 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0370284 Право 184,567

36 7927594 721961

Герасим`юк Ольга Русланівна 52075516 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0192957 Право 192,78

37 7854846 721961

Герасимчук Вікторія Сергіївна 51817101 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0120333 Право 189,924

38 8269349 721961

Гірний Лев Ростиславович 52030093 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261850 Право 192,984

39 7606262 721961

Гірняк Марта Володимирівна 52031454 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0068628 Право 198,084

40 7892969 721961

Глодан Назарій Михайлович 51972341 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0167711 Право 189,821

41 7734603 721961

Глушко Христина Романівна 52026736 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0052857 Право 192,786

42 7688556 721961

Головецький Остап Яремович 52034630 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0342502 Право 195,534

43 7374288 721961

Гривняк Христина Василівна 52028343 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105140 Право 195,279

44 7261449 721961

Грица Андрій Володимирович 52035115 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024262 Право 195,387

5



45 8001910 721961

Гудима Данило Романович 52029133 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0013151 Право 199,237

46 7695887 721961

Гураш Мстислав Васильович 52026504 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073252 Право 191,25

47 7299386 721961

Гурська Ірина Ярославівна 52032829 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183606 Право 190,23

48 7194167 721961

Давибіда Тетяна Іванівна 51790573 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0051996 Право 190,026

49 8142953 721961

Давидюк Олександр Андрійович 51984043 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0126205 Право 195,942

50 7903125 721961

Денчук Олександр Павлович 52076066 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158722 Право 193,596

51 7894897 721961

Деркач Олександр Юрійович 52076372 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024247 Право 197,26

52 7253129 721961

Димитриаді Діана Георгіївна 52027257 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0262810 Право 199,716

53 7881854 721961

Дяків Олег Андрійович 52027884 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137788 Право 193,086

54 7206064 721961

Дякович Віктор Вячеславович 51101746 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158596 Право 189,822

6



55 7493828 721961

Жилко Тетяна Володимирівна 51336568 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0154366; 
0186241

Право 189,924

56 7768646 721961

Жосан Олександр Юрійович 51785539 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0278774 Право 190,434

57 7562116 721961

Заверуха Вікторія Миколаївна 52034651 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184808 Право 197,982

58 7562450 721961

Загрева Марія Сергіївна 52033439 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0231185 Право 195,534

59 7360598 721961

Задорецький Петро Юрійович 52030922 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0148515 Право 192,372

60 7509406 721961

Запотічна Адріана Андріївна 52031304 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252758 Право 199,512

61 7269349 721961

Зарічна Олеся Ярославівна 52035955 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108076 Право 195,803

62 8031749 721961

Захарчук Наталя Іванівна 52084979 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0287450 Право 190,913

63 7463668 721961

Зварич Роксолана Мирославівна 52082603 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0141494 Право 189,975

64 8130256 721961

Іванова Юлія Олексіївна 51972647 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0219863 Право 192,27

7



65 8028631 721961

Іванців Софія Романівна 52034719 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184840 Право 198,696

66 7745217 721961

Іверук Людмила Олександрівна 51984950 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0182387 Право 191,658

67 7939763 721961

Іськова Олеся Анатоліївна 51978871 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0284506 Право 194,718

68 7952721 721961

Караман Любомир Олегович 52034461 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075683 Право 194,31

69 8016130 721961

Карпяк Вікторія Степанівна 52027654 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0194169 Право 195,126

70 7206466 721961

Качмарик Дмитро Андрійович 52033288 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0172188 Право 192,066

71 7197358 721961

Клим Софія Романівна 52030680 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118051 Право 190,434

72 7339076 721961

Ковальчук Максим Богданович 52041431 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0192109 Право 190,128

73 8163238 721961

Ковальчук Софія Анатоліївна 51983533 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045136 Право 192,78

74 8253779 721961

Ковбасюк Віктор Михайлович 52075975 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104331 Право 199,869

8



75 7720198 721961

Козак Соломія Тарасівна 52033736 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034081 Право 197,574

76 7848149 721961

Кокоць Діана Сергіївна 51189612 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0155140; 
0202183

Право 193,902

77 8245839 721961

Колодка Анастасія Русланівна 52038423 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137539 Право 189,977

78 8382358 721961

Коміссарова Юліана Вадимівна 51856037 AH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0040614 Право 190,434

79 7976664 721961

Корнійчук Анна Андріївна 51939579 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0198285 Право 195,126

80 7638921 721961

Костюк Максим Сергійович 51939585 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0114094 Право 198,798

81 8032790 721961

Кравчук Андрій Геннадійович 51983783 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038098 Право 190,128

82 7314411 721961

Краєвський Володимир Петрович 52031696 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367225 Право 194,922

83 7517883 721961

Кудла Дзвенислава Юріївна 52033713 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281611 Право 191,505

84 7352433 721961

Кузь Тарас Олегович 52034486 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034664 Право 190,944

9



85 8268648 721961

Лавришин Анастасія Олегівна 52030687 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017644 Право 189,822

86 8001901 721961

Ладиняк Дмитро Олександрович 51948641 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0161866 Право 196,248

87 7365766 721961

Лактіонова Єлизавета Олександрівна 51863574 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0268681 Право 191,913

88 7533583 721961

Левко Ольга Миколаївна 52034521 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034414 Право 193,392

89 7348493 721961

Лесик Вероніка Миколаївна 52037625 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0243614 Право 192,576

90 7482969 721961

Лесів Соломія Любомирівна 52036961 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0023127 Право 198,288

91 7790773 721961

Лешков`ят Богдан Ілліч 52032063 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252643 Право 167,178

92 7683320 721961

Либа Маркіян Степанович 52031620 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0189913 Право 194,361

93 7239757 721961

Лиско Юлія Анатоліївна 52029045 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0249430 Право 191,454

94 7914797 721961

Литвинко Вікторія Михайлівна 52007697 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0351459 Право 189,769

10



95 8028856 721961

Лісков Максим Олегович 52033443 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0232575 Право 195,33

96 7175705 721961

Лісний Маркіян Ярославович 52034336 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130387 Право 193,086

97 7374641 721961
Ліщинська Софія Володимирівна 50501805 BK 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256640 Право 194,922

98 7798085 721961

Лопащук Вікторія Олегівна 52071868 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0354225 Право 194,157

99 7896839 721961

Люлюк Юлія Романівна 52033679 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088882 Право 195,585

100 7419919 721961

Маївський Олег Русланович 52035969 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0047931 Право 192,786

101 7946723 721961

Макарчук Вадим Валентинович 51152498 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0203143; 
0372589

Право 181,05

102 7813653 721961

Маковкіна Яна Олегівна 51975965 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0230947 Право 190,638

103 7492205 721961

Манько Анастасія Юріївна 52098457 BK 28.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034948 Право 193,647

104 7656828 721961

Мариняк Анастасія Романівна 52036354 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0057457 Право 192,168

11



105 7259440 721961

Марочканич Василь Васильович 52036775 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0072022 Право 196,095

106 8366066 721961

Марченко Софія Сергіївна 52032850 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081882 Право 196,911

107 7589091 721961

Маслей Олена Іванівна 52037902 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140444 Право 192,058

108 7233186 721961

Матвейко Остап Романович 52034491 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034470 Право 193,29

109 7724867 721961

Машталір Софія-Діана Миронівна 52030133 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074425 Право 194,106

110 7415920 721961

Мельник Юлія Олександрівна 52032798 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081478 Право 193,137

111 7499465 721961

Мельничук Артем Олександрович 51975426 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0268541 Право 193,341

112 7918254 721961

Мисакович Микола Михайлович 52034067 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236542 Право 195,126

113 8280540 721961

Мисюк Ліна Ігорівна 51209389 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043028; 
0055898

Право 193,188

114 7965855 721961

Мисяк Христина Вікторівна 52031856 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166434 Право 196,401

12



115 7170408 721961

Михалків Ірина Михайлівна 52106795 BA 27.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0332510 Право 193,698

116 8120548 721961

Міщанчук Лілія Дмитрівна 52033403 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034896 Право 193,545

117 8388860 721961

Мороз Святослав Петрович 52030165 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297329 Право 192,474

118 7701146 721961

Москва Вероніка Василівна 52029032 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132605 Право 191,85

119 8251740 721961

Настасяк Ростислав Олегович 52103121 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0295214 Право 191,811

120 7391753 721961

Наход Максим Олександрович 51941996 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128436 Право 194,055

121 7486614 721961

Нестор Олексій Олександрович 52071769 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220614 Право 189,72

122 7698033 721961

Носок Александра Володимирівна 52097406 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0054871 Право 191,59

123 7703311 721961

Носок Анастасія Володимирівна 52097407 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0054834 Право 194,607

124 7758084 721961

Обушинська Василина Юріївна 52026676 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0093746 Право 191,76

13



125 7840918 721961

Олексин Ярина Іванівна 51909189 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0123691 Право 193,698

126 7785327 721961

Олех Богдана Володимирівна 52032986 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088436 Право 194,004

127 7859123 721961

Онофрук Яна Василівна 51909148 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0209949 Право 193,698

128 8037492 721961

Опалько Світлана Валеріївна 51984903 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0019196 Право 192,576

129 7499377 721961

Оперук Анастасія Віталіївна 51910911 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0222661 Право 192,729

130 8094004 721961

Оскаєв Віктор Сергійович 52047400 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0159038 Право 191,454

131 7391149 721961

Остапів Катерина Романівна 52039579 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0343262 Право 197,88

132 7188105 721961

Остапчук Софія Анатоліївна 52032802 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0090845 Право 189,771

133 8112546 721961

Охмак Анастасія Олегівна 51984358 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0302866 Право 190,638

134 8214545 721961

П`єц Адріана-Вікторія Романівна 52112412 BK 19.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066488 Право 195,942

14



135 7826883 721961

Пайтак Лілія-Вікторія Зеновіївна 52031899 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166485 Право 198,747

136 8235898 721961

Паливода Іван Васильович 52102171 BA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0187661 Право 144,228

137 7683313 721961

Палій Поліна Ігорівна 52033040 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074989 Право 195,84

138 7657111 721961

Пантелюк Юлія Сергіївна 51987103 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0021538 Право 200

139 7224981 721961

Паньків Анастасія Зіновіївна 52031930 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236736 Право 189,72

140 7917298 721961

Петрова Ольга Вікторівна 51982186 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0226453 Право 198,543

141 7434960 721961

Пецюх Вікторія Павлівна 52040582 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130930 Право 195,33

142 7920383 721961

Пивоварова Юлія Олександрівна 52034485 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130268 Право 193,188

143 7671434 721961

Пилип`юк Анна Іванівна 51792863 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0298747 Право 190,944

144 7186081 721961

Пилюх Уляна Русланівна 52035280 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362346 Право 200

15



145 7616297 721961

Писанчин Сергій Олександрович 52030360 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220901 Право 200

146 7877363 721961

Півтораніс Діана Романівна 52028161 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180274 Право 191,199

147 8039403 721961

Попович Ольга Романівна 52027193 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0096125 Право 191,862

148 7247969 721961

Поточняк Вікторія Іванівна 52076344 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0242432 Право 198,196

149 7300250 721961

Приступа Владислав Олегович 51935675 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0320620 Право 190,944

150 7303975 721961

Пущак Костянтин Михайлович 52039587 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323099 Право 190,842

151 8362153 721961

Рихлевич Ірина Володимирівна 52076141 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297629 Право 192,89

152 8356831 721961

Романик Дарина Богданівна 52040542 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003905 Право 192,526

153 7272319 721961

Рудницький Андрій Андрійович 52030671 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297338 Право 197,523

154 7334315 721961

Ружницька Анастасія Володимирівна 52076254 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336340 Право 190,23

16



155 7709152 721961

Сабір Ольга Романівна 52035497 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0009965 Право 193,775

156 7413071 721961

Саврук Ігор Андрійович 52033312 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0172377 Право 191,505

157 7723048 721961

Саламаха Андрій Ігорович 52029984 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281352 Право 191,862

158 7978835 721961

Самсонова Анастасія Євгенівна 51893814 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0091825 Право 193,596

159 7308379 721961

Свідерський Любомир Юрійович 51941982 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128697 Право 191,046

160 7344964 721961

Свята Анна-Марія Русланівна 52036483 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038430 Право 190,74

161 7679907 721961

Северилов Степан Степанович 51908005 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0268670 Право 192,27

162 8020919 721961

Середницька Ольга Юріївна 52028143 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0194488 Право 194,616

163 7692927 721961

Сидор Максим Олегович 51790349 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281794 Право 189,924

164 7558651 721961

Сідікова Вікторія Олегівна 52032006 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0189308 Право 197,931

17



165 8044373 721961

Слободян Максим Степанович 51791551 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0218143 Право 197,166

166 7836797 721961

Смолинець Ольга Юріївна 52034201 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109219 Право 193,341

167 7765800 721961

Совишен Аліна Олегівна 52033401 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034754 Право 190,638

168 7820757 721961

Соколян Вероніка Олександрівна 51951181 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166688 Право 191,046

169 7627770 721961

Солод Марія Володимирівна 52021107 HK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0178428 Право 192,78

170 8338359 721961

Сомар Юліана Андріївна 52033696 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0231481 Право 194,82

171 7610211 721961

Сорокін Олег Сергійович 52032809 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028519 Право 197,268

172 7211171 721961

Соскида Вікторія Петрівна 52097468 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350571 Право 195,228

173 7406999 721961

Стадник Оксана Романівна 52038310 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0153922 Право 200

174 7340768 721961

Станько Богдан Володимирович 52034784 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045801 Право 191,352

18



175 8044098 721961

Стасюкевич Георгій Юрійович 52027797 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0133341 Право 192,882

176 7737640 721961

Стецько Катерина-
Василина

Андріївна 52031228 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252742 Право 198,084

177 7737859 721961

Сурняк Володимир Романович 52035140 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0191798 Право 193,086

178 7289564 721961

Сусліна Олена Сергіївна 51948693 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0117884 Право 192,525

179 7516404 721961

Табака Надія Русланівна 52033444 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0231559 Право 199,869

180 7952234 721961

Таратула Вікторія Юріївна 52003656 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293101 Право 196,299

181 7454899 721961

Темракович Сніжана Вікторівна 51976305 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255422 Право 191,301

182 7690708 721961

Тинкалюк Василь Васильович 51972658 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0282112 Право 194,004

183 8094259 721961

Туз Ярина Романівна 52041435 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251637 Право 192,168

184 7922148 721961

Турко Ксенія Романівна 52029995 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118566 Право 192,474

19



185 8174530 721961

Тучапець Павліна Миколаївна 52040567 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066881 Право 189,924

186 7191918 721961

Федаш Ангеліна Сергіївна 52032022 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281598 Право 191,454

187 7173446 721961

Феденко Роксолана Русланівна 52039110 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0250788 Право 191,811

188 7684445 721961

Фік Орест Володимирович 52031435 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0068475 Право 192,27

189 7422990 721961

Ходонович Павло Михайлович 52040430 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0070031 Право 191,352

190 7654616 721961

Хомич Ігор-Ростислав Мирославович 51909136 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100330 Право 190,026

191 7349206 721961

Хомутник Оксана Вікторівна 52040536 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0060126 Право 196,636

192 7315850 721961

Хоркуца Софія Василівна 52038499 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336884 Право 196,844

193 7274888 721961

Цебенко Валерія Михайлівна 52036677 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0117845 Право 198,594

194 7606762 721961

Циган Людмила Анатоліївна 52076426 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0095213 Право 193,086

20



195 7547756 721961

Цілінський Назарій Ігорович 52030325 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220919 Право 191,352

196 7468039 721961

Чабан Маріанна Василівна 52002754 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0087229 Право 190,23

197 7271328 721961

Чаповська Тетяна Ігорівна 52076355 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108914 Право 196,962

198 8280790 721961

Чигрин Владислав Мирославович 51937319 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0194398 Право 189,924

199 7216931 721961

Чорній Лілія Ярославівна 52027011 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165178 Право 191,85

200 8195356 721961

Чорнолевська Вероніка Михайлівна 52029658 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0106510 Право 191,046

201 7544851 721961

Шиманський Андрій Іванович 52037055 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036761 Право 197,832

202 7608169 721961

Штельмащук Віта Володимирівна 52084471 TE 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031352 Право 191,658

203 8146622 721961

Шуп`яна Анна Назарівна 52031694 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367352 Право 192,525

204 8034993 721961

Юзефович Дарія Олегівна 51984970 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0162028 Право 189,975

21



205 7638636 721961

Яковищак Олег Іванович 52076397 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0119467 Право 192,474

206 7781219 721961

Яремків Юлія Сергіївна 52032187 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261857 Право 191,403

207 7329786 721961

Яцуляк Анастасія Тарасівна 52030971 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0356281 Право 195,126

22


